
 1
28

7 

 106° 

 9
66

 

 853 

 464 

ZA de Bel-Air 29700 Pluguffan
FRANCE

Référence interne:

Ind. 3D:

Désignation:

Tolérance générale:

A3 Echelle
Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut être copié, reproduit et communiqué sans son autorisation (loi du 14 Juillet 1909)

Créé par: Date de création:

Matière:

Indice:

Date Modification

Les composants doivent respecter la directive européenne RoHS
(n°2002/95/CE) et la réglementation REACH

Modifié par Validé par

MFKO2AA-KR 01
011:10

Validé le

Etat du document:
HL

KOMBI ELECTRIQUE

Bon pour fabrication
19/07/2023



AD0785

AH0370

FD0950

FD0706

SP0071

FD0937

FD0617

AE0784

FD0939

FD0707

FI0157FD0884
AE0802
AV0335

AV0087

FD0851

FD0935

AE0010

AE0832
AV0303
FD0936

FC0964

FD0934

FI0226
AV0301

AV0215

FD0918

AD0720

FD0932

FD0931

AV0028
AV0060

FD0919

FD0922

AD0721

AD0722

FD0923

FD0921

FD0920

AH0399

AD0746

AV0353
AV0352

FD0924
FD0951

AV0023

FD0916

FC0965

AH0363

AH0364

AV0021

AH0386

FD0925
AE0435

AV0223

AH0375

FD0917
AV0372 FT0032

AV0223

AV0087

AV0087

AV0087

AV0303

AV0223

FD0931

FD0938

AV0303

ZA de Bel-Air 29700 Pluguffan
FRANCE

Référence interne:

Ind. 3D:

Désignation:

Tolérance générale:

A3 Echelle
Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut être copié, reproduit et communiqué sans son autorisation (loi du 14 Juillet 1909)

Créé par: Date de création:

Matière:

Indice:

Date Modification

Les composants doivent respecter la directive européenne RoHS
(n°2002/95/CE) et la réglementation REACH

Modifié par Validé par

MFKO2AA-KR 01
011:10

Validé le

Etat du document:
HL

KOMBI ELECTRIQUE

Bon pour fabrication
19/07/2023



REF INT DESIGNATION QUANTITE INDICE 3D

AD0720 ROUE PLASTIQUE ø160 -CHARIOT SIMPLE 2 01
AD0721 AXE POUR ROUE CHARIOT SIMPLE 2 02
AD0722 CACHE PLASTIQUE ROUGE - ROUE ø160 2 01
AD0729 COLLIER DE CABLAGE 4 01
AD0746 ECROU A CLIPPER 18 01
AD0785 ENTRETOISE ACIER ø10 x 7 H6 8 02
AE0010 CORDON SECTEUR HO7RN F 3Gx1.5 NOIR 1 02
AE0435 THERMOSTAT BULBE INOX ø 3  50/300° 2 01
AE0784 RESISTANCE PLANCHA EDG 2 01
AE0802 COUPE CIRCUIT THERMIQUE UNIPOLAIRE 1 01
AE0832 CONNECTEUR KA 1/3 1 01
AE0834 FILERIE TEMOIN PLANCHA ELECTRIQUE 1 01
AE0835 FIL ROUGE 2.5² LG400 EMB FEM/FEM 1 01
AE0837 FIL ROUGE 1.5² LG340 EMB FEM/FEM 1 01
AE0838 FIL ROUGE 1.5² LG600 EMB FEM/FEM 1 01
AH0363 ANNEAU POUR MANETTE 2 02
AH0364 MANETTE CRANTEE ELEC 2 06
AH0370 POIGNEE PLASTIQUE LG210 1 02
AH0375 POIGNEE LISSE D27 L40 2 01
AH0386 LOGO TRANSFERT BI-COULEUR 1 01
AH0399 EMBOUT AILETTE NOIR 45 x 45 2
AI0219 ETIQUETTE FABRIQUE EN FRANCE ø 4 cm 1 01
AI0338 FLYER GAMME PLEIN  AIR 1 01
AI0391 FICHE NETTOYAGE PLANCHA 1 01
AI0495 NOTICE KOMBI 1 01
AV0021 VIS TCBL AC ZI 4X5 PHILIPPS 6 02
AV0023 VIS TCB  AC ZI  5 x 8 4 01
AV0028 ECROU HU AC ZI  ø8 2 01
AV0060 RONDELLE EVENTAIL AC ZI ø8 DENT EXT 2 01
AV0087 ECROU  EMBASE CRANTEE AC ZI  ø 5 10 01
AV0215 VIS INOX TBHC 6x16 18
AV0223 ECROU NOYE ACIER HEXAGONAL M6 10 01
AV0301 VIS TOLE AC ZI 4.2x9.5 BOUT POINTE 19 01
AV0303 VIS INOX TBHC 6 x 10 18 01
AV0335 VIS TOLE TCB AC ZI 3.5 x 6.5 2 01
AV0352 VIS M6x14 AVEC EPAULEMENT 4 02
AV0353 VIS INOX TCB M4X6 POZIDRIV 2
AV0372 AXE BLOQUANT GOULOTTE PLANCHA 2 01
CB0596 STICKER RETRAIT FILM PVC 1 02
CB0705 STICKER LONG: RETRAIT FILM PVC 1 01
FC0964 CHASSIS KOMBI ELECTRIQUE 1 02
FC0965 FACADE KOMBI ELECTRIQUE 1 01
FD0617 SUPPORT SONDE SAVEUR DESIGN K 2 03
FD0706 TOLE ALU DE DIFFUSION 1 04
FD0707 TOLE DE PLAQUAGE 1 02
FD0851 PROTECTION CONNECTEUR 1 07
FD0884 PATTE CCTH UNIPOLAIRE SAMBA 1 01
FD0916 SUPPORT PIED KOMBI/STYLE 2 01
FD0917 GOULOTTE KOMBI/STYLE 1 01
FD0918 PIED ROUE ARRIERE KOMBI 1 01
FD0919 PIED ROUE AVANT KOMBI 1 01
FD0920 PIED SIMPLE AVANT KOMBI 1 01
FD0921 PIED SIMPLE ARRIERE KOMBI 1 01
FD0922 PLATEAU CHARIOT KOMBI 1 01
FD0923 CORNIERE AVANT CHARIOT KOMBI 1 03
FD0924 TABLETTE CHARIOT KOMBI 1 01
FD0925 ECRAN FACADE KOMBI/STYLE 1 01
FD0931 CORNIERE LATERALE CHARIOT KOMBI 2 02
FD0932 CORNIERE ARRIERE CHARIOT KOMBI 1 03
FD0934 COIN RENFORT CHASSIS KOMBI/STYLE 2 01
FD0935 CHARNIERE MALE GAUCHE KOMBI/STYLE 1 01
FD0936 CHARNIERE MALE DROITE KOMBI/STYLE 1 01
FD0937 CAPOT KOMBI/STYLE 1 01
FD0938 CHARNIERE FEMELLE GAUCH  KOMBI/STYL 1 02
FD0939 CHARNIERE FEMELLE DROIT KOMBI/STYLE 1 02
FD0950 PROTECTION POIGNEE CAPOT 1 01
FD0951 SUPPORT ACCESSOIRE 1 01
FI0157 TOLE ECRAN D'ISOLATION 1 02
FI0226 TOLE DE FOND KOMBI/STYLE 1 02
FT0032 TRAVERSE PLANCHA ELEC SAMBA 2 02
SP0071 ENSEMBLE PLAQUE+GOUJONS SAMBA 1 01

ZA de Bel-Air 29700 Pluguffan
FRANCE

Référence interne:

Ind. 3D:

Désignation:

Tolérance générale:

A4 Echelle
Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut être copié, reproduit et communiqué sans son autorisation (loi du 14 Juillet 1909)

Créé par: Date de création:

Matière:

Indice:

Date Modification

Les composants doivent respecter la directive européenne RoHS
(n°2002/95/CE) et la réglementation REACH

Modifié par Validé par

MFKO2AA-KR 01
011:20

Validé le

Etat du document:
HL

KOMBI ELECTRIQUE

Bon pour fabrication
19/07/2023



REF INT DESIGNATION QUANTITE INDICE 3D
AC0390 CAISSE PLANCHA KOMBI 1 01
AC0392 CALAGE KOMBI-STYLE 1 01
AC0393 CALAGE PACK KOMBI 1 01
AD0729 COLLIER DE CABLAGE 4 01
AD0785 ENTRETOISE ACIER ø10 x 7 H6 8 02
AE0010 CORDON SECTEUR HO7RN F 3Gx1.5 NOIR 1 02
AE0435 THERMOSTAT BULBE INOX ø 3  50/300° 2 01
AE0784 RESISTANCE PLANCHA EDG 2 01
AE0802 COUPE CIRCUIT THERMIQUE UNIPOLAIRE 1 01
AE0832 CONNECTEUR KA 1/3 1 01
AE0834 FILERIE TEMOIN PLANCHA ELECTRIQUE 1 01
AE0835 FIL ROUGE 2.5² LG400 EMB FEM/FEM 1 01
AE0837 FIL ROUGE 1.5² LG340 EMB FEM/FEM 1 01
AE0838 FIL ROUGE 1.5² LG600 EMB FEM/FEM 1 01
AH0363 ANNEAU POUR MANETTE 2 02
AH0364 MANETTE CRANTEE ELEC 2 06
AH0386 LOGO TRANSFERT BI-COULEUR 1 01
AI0219 ETIQUETTE FABRIQUE EN FRANCE ø 4 cm 1 01
AI0338 FLYER GAMME PLEIN  AIR 1 01
AI0391 FICHE NETTOYAGE PLANCHA 1 01
AI0495 NOTICE KOMBI 1 01
AV0021 VIS TCBL AC ZI 4X5 PHILIPPS 6 02
AV0023 VIS TCB  AC ZI  5 x 8 4 01
AV0087 ECROU  EMBASE CRANTEE AC ZI  ø 5 10 01
AV0223 ECROU NOYE ACIER HEXAGONAL M6 10 01
AV0301 VIS TOLE AC ZI 4.2x9.5 BOUT POINTE 19 01
AV0303 VIS INOX TBHC 6 x 10 4 01
AV0335 VIS TOLE TCB AC ZI 3.5 x 6.5 2 01
CB0596 STICKER RETRAIT FILM PVC 1 02
CB0705 STICKER LONG: RETRAIT FILM PVC 1 01
FC0964 CHASSIS KOMBI ELECTRIQUE 1 02
FC0965 FACADE KOMBI ELECTRIQUE 1 01
FD0617 SUPPORT SONDE SAVEUR DESIGN K 2 03
FD0706 TOLE ALU DE DIFFUSION 1 04
FD0707 TOLE DE PLAQUAGE 1 02
FD0851 PROTECTION CONNECTEUR 1 07
FD0884 PATTE CCTH UNIPOLAIRE SAMBA 1 01
FD0916 SUPPORT PIED KOMBI/STYLE 2 01
FD0917 GOULOTTE KOMBI/STYLE 1 01
FD0925 ECRAN FACADE KOMBI/STYLE 1 01
FD0934 COIN RENFORT CHASSIS KOMBI/STYLE 2 01
FD0935 CHARNIERE MALE GAUCHE KOMBI/STYLE 1 01
FD0936 CHARNIERE MALE DROITE KOMBI/STYLE 1 01
FD0937 CAPOT KOMBI/STYLE 1 01
FI0157 TOLE ECRAN D'ISOLATION 1 02
FI0226 TOLE DE FOND KOMBI/STYLE 1 02
FT0032 TRAVERSE PLANCHA ELEC SAMBA 2 02
SK0262 ENSEMBLE CHARIOT KOMBI 1 01
SP0071 ENSEMBLE PLAQUE+GOUJONS SAMBA 1 01

ZA de Bel-Air 29700 Pluguffan
FRANCE

Référence interne:

Ind. 3D:

Désignation:

Tolérance générale:

A4 Echelle
Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut être copié, reproduit et communiqué sans son autorisation (loi du 14 Juillet 1909)

Créé par: Date de création:

Matière:

Indice:

Date Modification

Les composants doivent respecter la directive européenne RoHS
(n°2002/95/CE) et la réglementation REACH

Modifié par Validé par

MFKO2AA-KR 01
011:20

Validé le

Etat du document:
HL

KOMBI ELECTRIQUE

Bon pour fabrication
19/07/2023


	1-Plan d'ensemble
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan8

	2-Vue éclatée
	Vue de mise en plan60

	3-Nomenclature
	Vue de mise en plan61

	3-Nomenclature(2)
	Vue de mise en plan62


